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	ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  ИГРЫ

	           




Год рождения


	
	
	



	Вид соревнований
	
	Дата
	29.12.18г.
	Игра №
	13

	Место проведения
	ЛД «Витязь» г.о.Подольск
	Время
	13:30
	Зрители
	



	«A» «H Camp White»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	1
	Голец Степан
	
	Вр
	Нет
	1
	10
	30
	7
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Хренков Ярослав
	
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Климов Даниил
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Хамдеев Азат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Созинов Георгий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Петранов Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Пичугин Максим
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Поликарпов Филипп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Зубов Серафим
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Кондратюк Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Домлатов Михаил
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	
	Тренер
	
	подпись
	‌



	«Б» «H Camp Black»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	1
	Седнев Матвей
	
	Вр
	Нет
	1
	00
	25
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Тарханов Николай
	
	Вр
	Да
	2
	04
	30
	14
	12
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Полесский Егор
	
	
	
	3
	07
	40
	8
	15
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Блюменталь Максим
	
	
	
	4
	08
	45
	2
	22
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Бирюков Константин
	
	
	
	5
	11
	35
	14
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Шварев Глеб
	
	
	
	6
	18
	20
	12
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Андрусов Станислав
	
	
	
	7
	25
	00
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Абашин Никита
	
	
	
	8
	31
	50
	15
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Лютоев Антон
	
	
	
	9
	34
	20
	8
	12
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Огурцов Артем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	
	Тренер
	
	подпись
	‌



	Послематчевые броски
	Игра вратарей
	По периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Счет
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие ворот
	«А»
	1
	0
	0
	
	
	1
	Начало
	13
	30

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌00
	00‌
	20
	10
	
	«Б»
	5
	1
	3
	
	
	[bookmark: _GoBack]9
	Окончание
	14
	10

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	36
	00
	20
	10
	Штрафное время
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут «Б»
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	
	
	Броски в створ ворот
	«А»
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	
	
	
	«Б»
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	
	
	Судьи при оштрафованных игроках
	
	Судья времени игры
	

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	‌
	‌
	
	
	 Секретарь
	Бирюков Сергей

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌Информатор
	 
	подпись
	



	Главный судья
	Павельчук Никита
	Линейный судья
	
	‌

	Главный судья
	‌
	Линейный судья
	
	‌

	подписи
	Инспектор
	
	Замечания на обороте
	Да  |  Нет



image1.jpeg




